PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA – CIÊNCIAS AGRÁRIAS

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal do Maranhão, no uso da com-

petência que lhe foi delegada, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, abertos por meio do Edital nº 10/2024-

PROGEP, conforme a seguir.

1. Centro de Ciências de Pinheiro – CCPI

1.1 Coordenação de Engenharia de Pesca

CANDIDATO 1° Av. 2° Av. 3° Av. Média COLOCAÇÃO

AUGUSTO LEANDRO

DE SOUSA SILVA
7 7,5 7,7 7,40 2° Lugar

FRANCISCO ALEX

LIMA BARROS
8,5 8,4 8,0 8,30 1° Lugar

KEBER SANTOS

COSTA JUNIOR
7,5 6,5 8,1 7,36 3° Lugar

KERLY CRISTINA

MELO PEREIRA
6 4,8 7 5,93 Não Classificado

LUCAS NUNES DA

SILVA
0 0 0 0 Faltou

São Luís, 23 de fevereiro de 2024.

ANA CARLA ARAÚJO ARRUDA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas